



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**AR Creative ApS**  
Galionsvej 50, 1437 København K

CVR-nr. 40 31 31 68

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Anella Rogaczewski**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AR Creative ApS Galionsvej 50 1437 København K
	CVR-nr.: 40 31 31 68
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	André Rafal Rogaczewski
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	André Rogaczewski Holding II ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med kreativt arbejde inden for musik og design samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investering i opstart af nye aktiviteter inden for hovedformålet med kreativt arbejde inden for design og musik har som forventet medført et underskud for 2020, der reelt er selskabets første aktive år. Visse af aktiviteterne har endvidere i opstartsåret været negativt påvirket af COVID-19.

Årets bruttotab udgør -628 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -991 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses under hensyntagen hertil for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	4/3 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-628.470</b>	<b>-35</b>
1 Personaleomkostninger	-300.947	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.261	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.209.678</b>	<b>-35</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.337	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.270.015</b>	<b>-35</b>
3 Skat af årets resultat	279.443	7
<b>Årets resultat</b>	<b>-990.572</b>	<b>-28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-990.572	-28
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-990.572</b>	<b>-28</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.814.231	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.814.231</u>	<u>0</u>
5	Andre tilgodehavender	200.000	0
6	Deposita	78.644	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.644</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.092.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	662.943	0
	Andre tilgodehavender	469.477	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.567	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.191.987</u>	<u>7</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>80</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.191.987</u></b>	<b><u>87</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.284.862</u></b>	<b><u>87</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	431.113	-28
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>481.113</b>	<b>22</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	383.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>383.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.360	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.207.488	21
Anden gæld	106.006	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.420.249	65
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.420.249</b>	<b>65</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.284.862</b>	<b>87</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-28.315	21.685
Årets resultatdisponering	0	-990.572	-990.572
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	1.450.000	1.450.000
	<b>50.000</b>	<b>431.113</b>	<b>481.113</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	4/3 - 31/12 2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b>300.947</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.693	0
Andre finansielle omkostninger	1.644	0
	<b>60.337</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-662.943	-7
Årets regulering af udskudt skat	383.500	0
	<b>-279.443</b>	<b>-7</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	8.094.492	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.094.492</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-280.261	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-280.261</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.814.231</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	78.644	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>78.644</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>78.644</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Lejeforpligtelse		<u>210</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>210</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med André Rogaczewski Holding II ApS, CVR-nr. 39 62 24 08., som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


